
Zarząd Powiatu  Nowatomyskiego
ul Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL

Ad!ńo.C)3'2»2".7'7z.:\Oi

Protokół  Nr  77/2020

z posiedzenia Zar'r4du Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  10  sierpnia  2020  r.

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin

Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

przedstawiciel  firmy  Vulcan  -  Jerzy  Wiśniewski,  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  (PC{JW)-MarekNyćkowiak,  Zastępca  DyrektoraPCUW  -  MilenaKaźmierowska

oraz  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  (PCPR)  -  Alicja  Ślusarz,

zgodrńe  z listą  obecności,  która stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Nieobecny  na  posiedzenźu:  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński.

0 godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Wicestarosta,  który  powitał  wszystkich

obecnych  i zaproponował,  aby  punkt  1l porządku  obrad  omówić  jako  punkt  2 porządku.

Wicestarosta  zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  jakieś  iru'ie  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt

się  rńe  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

Na  wstępie,  Wicestarosta  zakomunikował,  że  członek  Zarządu  Edwin  Pigla

uczestniczy  w  posiedzerńu  zdalnie.

Ad.l.  Podięcie decyzii w sprawie prowadzenia  Placówki  wsparcia dziennego w formie  pracy

podwórkowei,  w ramach programu  'FowiatNowotomyski  stawia /ź{l Rodzinę".

Zastępca  Dyrektora  PCPR  -  Alicja  Ślusarz omówiła  przedmiotowy  temat.

Zarząd  pozytywnie  ustosunkował  się do tematu  prowadzenia  Placówki  wsparcia

dziennego  w formie  pracy  podwórkowej,  w ramach  programu  "Powiat  Nowotomyski

stawia  na  Rodzinę".

Ad.2. Podięcie  decyzii w sprawie ilości oddziałów w szkołach ponadgimnazialnych,

dla których organem prowadr4cym  iestPowiatNowotomyski.
Przedstawiciel  firmy  Vulcan  - Jerzy  Wiśniewski  przedstawił  symulację  naboru

do szkół  ponadgimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  zatwierdził  24 oddziały  w następujących  szkołach

ponadgimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski:

>  Zespół  Szkół  nr  I w  Nowym  Tomyślu  - 8 oddzialów;

>  Zespół  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu  - 7 oddziałów;



>  Zespół  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu

>  ZSRCKU  w Trzciance

- 6 oddziałów;

- 3 oddziały.

Ad.3. Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  zarr4dcy  na zawarcie  koleinei

umowy  naimu  hali  sportowei  w Nowym  Tomyślu  (zgoda dla Powiatowego  Centrum  Sportu

w Nowym  Tomyślu  na zawarcie  umowy  z dotychcr,asowym  naiemcą  -  osobą fizyczną).
Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Członek  Zarządu  -  Edwin  Pigla  głosował  zdalnie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  232/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tmałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym

Tomyślu.

Ad.4. Podięcie  uchwały  wsprawie  wyraienia  zgody /ź(! dysponowanie  nieruchomością  na cele

budowlane  nr ewid. 289 w m. Kuślin  (dot. proiektu  pn. "Przebudowa  drogi gmitmei

w mieiscowości  Kuślin").
Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

CzłonekZarządu-Edwin  Pigla  głosowałzdalnie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  233/DR/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

na  dysponowanie  nieruchomością  na  cele  budowlane  nr  ewid.  289 w  m.  Kuślin

(dot.  projektu  pn.  "Przebudowa  drogi  gminnej  w miejscowości  Kuślin").

Ad.5. Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowarńa  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzirńe  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu.

Parń  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

CzłonekZarządu  -  Edwin  Pigla  głosował  zdalnie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  234/FN/2020  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Ad.6. Podięcie uchwały w sprawie wyrafflenia opinii  o proiekcie"Programu  Ochrony

Środowiska dla Gminy  Opalenica  na lata 2021 - 2024 z progno74  do 2028".
Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Członek  Zarządu  -  Edwin  Pigla  głosował  zdalnie.
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Zarząd  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  235/RS/2020  w sprawie  wyrażenia  opinii

o projekcie  "Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Opalenica  na lata  2021  - 2024

z prognozą  do  2028".

Ad. 7. Przyięcie  na sesię  Rady Powiatu:

a) proiektu  gichwały w sprawie określenia  zasad i trybu udr,ielania  dotacii  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty  budowlam  przy  r.abytkach  wpisanych

do reiestru  zabytków
Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  sesję  Rady  Powiatu.

b) proiektu  uchwały w sprawie przyięcia  Programu  Opieki  Nad  Zabytkami  Powiatu
Nowotomyskiego  /ź(!  lata  2020  -  2030

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.8.  Pismo  Prezesa  LKS  'Eudowlani  - Całus"  w sprawie  ponownego  rozpatrzenia

wniosków  złoiorzych  w dniu  8 lipca  br.

Po zapoznaniu  się  z przedmiotowym  pismem,  z  uwagi  na panującą  sytuację

epidemiczną,  Zarząd  podtrzymał  swoją  decyzję  z dnia  15  lipca  br.

Ad.9. Akceptacia  treści ogłoszenia I prr,etargu ustnego nieogranicr,onego  na sprzedaż

nieruchomości  zabudowanei  położonei  w Trzciance  orar, ustalenie  wysokości  wadium.
Zarząd  zaakceptował  treść  ogłoszenia  I przetargu  ustnego  nieograniczonego

na sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w Trzciance  oraz  usta}ił  wadium

w  wysokości  lO %  ceny  wywoławczej  brutto.

Ad.lO. Wniosek  Komendatxta  Powiatowego  PSP w Nowym  Totnyślu o wsparcie finansowe

na wydatki  bieżqce, z przeznaczeniem  na dr.iałalność  statutową  Komendy  Powiatowei  PSP.
Wniosek  omówiła  Skarbnik  Powiatu.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek.

Ad.ll.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrgim  Ksr,tałcenia  Ustawicznego

w Trzciance  o wyrażenie  zgody  /ź(l dodatkowe  godr,iriy @żurów  nocnych  w internacie.
Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad.12.  Sprawy  bieiqce:

a) pismo Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnei  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu w sprawie ewentualnego  wynaimu

pomiesr.czeń w budynku  Stacii  Dializ  przy u/. Szpitalnei
Po zapoznaniu  się z pismem  Dyrektora  SP ZOZ,  Zarząd  postanowił  przełożyć

temat  na  kolejne  posiedzenie  Zarządu.

str:3



b) pismo w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie  cesii wynagrodzetxia  z zawartei

umowy nr CRU  274/2020  na rzecz banku  finansxiiącego  działalność  firmy:  Usługi  -

Handel  DetalicznyiHurtowy  z siedzibą  w Zbqsr,yniu

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowe  pismo.

Wicestarosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.  Po

wyczerpaniu  porządku  obrad  Wicestarosta  o godzirńe  15.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

ESTAROS:FA""

Marcin  Brambor

Protokolam.'

Agnres:ka  Henic:
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